Item super præmissis omnibus et singulis faciendum |10 quodlibet instrumentum confessionis, quietationis et liberationis et ratificationis confessionis ut supra iam factæ per publicum instrumentum rogandum per quemlibet publicum Mediolani notarium cum illis clausulis, solemnitatibus, modis et formis apponi solitis in similibus instrumentis |15 ac benevisis ipsis procuratoribus ut supra constitutis, ac etiam cum pacto de quicquam ulterius non petendo et iuramento habendi ratum etc. et non contraveniendi etc. sub reffectione etc. pro ut ex nunc prefati constituentes fecerunt et faciunt consimile |20 instrumentum prout factum et iuratum fuerit per dictos

-o-

f. 158r

eorum procuratores cum facultate etiam quod praesens instrumentum extendi possit etiam ad dictamen sapientis, substantia autem non mutata etc.

Item ad reservandum eodem actu iura predicte comunitatis |5 et hominum eiusdem, quo ad revisionem una cum aliis comunitatibus interesse in eodem lacu habentibus petitam coram Supremo Consilio, nec non et quod liceat et reservatum sit dictis omnibus ac aliis hominibus antedictæ comunitatis ius et facultatem ponendi |10 canepum in rippis dicti laci pro eius inaquatione, ac alia iura etc. et pro ut magis videbitur antescriptis procuratoribus etc.

Item ad omnes causas et littes circa præmissa etc.

Et generaliter etc.

|15 Dantes etc.

Promittentes etc.

Et volentes etc.

Quare etc.

Renunciando etc.

|20 Quæ omnia etc.

Cum pactis executivis etc.
-o-

f. 158v

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

Et de predictis etc.

Actum in platea publica eiusdem comunitatis Ternati |5 presentibus Paulo Camillo Soresina filius quondam Cæsaris et Petro Antonio Daverio filius quondam Bartholomei ambobus habitatoribus Ternati suprascripti Mediolani pronotariis etc.

Testes Martinus de Iacomellis filius Iacobi habitans |10 Quarnæ inferioris iurisdictionis Omeniæ ducatus Mediolani et de presenti moram trahens in loco Ternati prædicti, Clericus Carolus Ioseph Baius filius quondam Iacobi ambo noti et Franciscus Gattus filius quondam Petri Antonii ambo habitatores suprascripti loci Trinati |15 omnes idonei etc.

Tenor autem instrumenti procuræ comunitatis Vulturii sequitur etc.

Adest inter alia ut infra etc.

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo indictione quinta die Iovis |20 decima quarta Iulii etc.

Convocati et congregati infrascripti Consul, comune et homines ac particulares communitatis Vulturii plebis